ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2013

EDITAL Nº 001

O Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, torna publico que estão abertas, no período de

23 de dezembro de 2013 a 22 de janeiro de 2014, as

inscrições para o provimento, em caráter temporário, de

vagas nos seguintes cargos: Agente de Serviços Gerais,

Agente Comunitário de Saúde, Professor Substituto de

Educação Infantil, Professor Substituto nos Anos

Iniciais do Ensino Fundamental, Professor Substituto

de Artes, Professor Substituto de Ciências, Professor

Substituto de Educação Física, Professor Substituto de

Geografia, Professor Substituto de História, Professor

Substituto de Língua Inglesa, Professor Substituto de

Língua Portuguesa e Professor Substituto de

Matemática. A prova objetiva será aplicada no dia 2 de

fevereiro de 2014, com início às 9h. Inscrições somente

pela internet, no portal www.sbauditoria.com.br.

Íntegra do Edital ou outras informações, na Prefeitura

Municipal, ou na internet nos portais

www.sbauditoria.com.b e www.ponteserrada.sc.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Serrada – SC,

em 19 de dezembro de 2013. Eduardo Coppini –

Prefeito Municipal.

http://www.sbauditoria.com.b/